
Lucie R. (LuciikRy) ID 367591 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.7.2024, 23:23

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji Vám za objednávky v mém bazárku.

  Než potvrdíte objednávku, dobře si rozmyslete, zda zboží opravdu chcete, protože objednávka je závazná.

  Pokud od vás do TÝDNE od objednání zboží NEOBDRŽÍM peníze a nebo zprávu, na
  jejímž základě dohodneme konkrétní termín, uděluji vám záporné hodnocení na
  mimibazaru. Kdykoli po domluvě na penízky počkám... to problém není.

  Balíčky posílám do 3 dnů od přijetí platby na účet. O přijetí Vaší platby a odeslání balíčku Vás informuji. NA DOBÍRKU
NEZASÍLÁM.

  Přeji Vám příjemné nakupování :-)
  Lucie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

